

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Beklenti	Önceki
16:30	ABD	Tarım Dışı İstihdam	610 bin	661 bin
16:30	ABD	İşsizlik Oranı	7,7%	7,9%
16:30	ABD	Ortalama Saatlik Kazançlar - Aylık	0,2%	0,1%
16:30	ABD	Ortalama Saatlik Kazançlar - Yıllık	4,6%	4,7%
17:30	Türkiye	Hazine Nakit Dengesi		-30,8 mlr TL
18:00	ABD	Toptan Stoklar- Aylık		0,3%

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

ABD Başkanlık seçim sonuçlarının henüz netlik kazanmamış olması, küresel endekslerde bir haftadır izlediğimiz risk iştahını zayıflatıyor. Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler hâkim. Vadelilerde Asya ve Avrupa'da hafif alımlar hâkim olurken, ABD'de satıcı bir seyir takip ediliyor. Dün akşam ABD endeksleri ise günü güçlü şekilde tamamladılar. Dow Jones %1,9, S&P 500 %1,9 ve NASDAQ %2,6 günü yukarıda bitirdi.

Küresel piyasalar tarafından önemle takip edilen seçimde resmi olmayan sonuçlar Biden'ın önde olduğuna işaret ederken, kesin sonucun belirlenmesi adına kritik 4 eyaletten gelecek sonuçlar adaylar arasındaki fark açısından önemli olacak. ABD'de dün Fed faiz kararı izlendi. Karar piyasa tahminlerine paralel şekilde olurken, Powell mali desteğin önemine dikkat çekti. Avrupa'da ise Kovid-19 vaka sayısına bağlı olarak üye ülkelerin önlemlerini artırdığını görüyoruz. Diğer yandan İngiltere'de Brexit müzakerelerinde ilerleme kaydedilirken, bazı konularda görüş ayrılıklarının devam ettiği değerlendirildi. Görüşmeler bugün de devam edecek olup, aylık sürecine kısa bir süre kalmışken nihai sonuca ilişkin açıklamanın gelmesi bekleniyor. Dün ayrıca İngiltere'de Merkez Bankası kararı takip edildi. Faizi %0,10 sabit tutan banka, varlık alım programını 150 mlr Sterlin artırdı. Bugün ABD'de ekim ayı tarım dışı istihdam verisi takip edilecek olup, ABD Başkanlık seçim sonuçları ve Brexit'e yönelik gelişmeler izlenecek.

Yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmazken piyasalar küresel gelişmeleri takip ediyor. Dolardaki küresel değer kaybının da desteğiyle TL görece yatay bir aralıkta seyrediyor. Haftanın son işlem gününde haber akışlarına bağlı fiyatlamaların önemli olacağını düşünüyoruz. Bugün yurt içinde ekim ayı hazine nakit dengesi açıklanacak.

Ons altın, başkanlık seçimlerinin belirsizliği ile 1.952\$ seviyesine kadar yükseldi. Kritik seviyeleri aşan altın için seçim sonuçlarına ilişkin ayrıntıların fiyatlamalar üzerinde etkili olacağını düşünüyoruz.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, 50 günlük HO karşılık gelen 1,1775 üzerindeki hareketine devam ediyor. Dün 1,1860 ile son 1 haftanın en yüksek seviyesine ulaşan parite için yukarıda 1,1880 – 1,1920 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 1,1775 – 1,1690 desteklerini izliyoruz.
- ♦ **Ons altın**, dün hızlı yükselişinin ardından 1.952\$ seviyesine ulaştı ve 21 Eylül'den bu yana en yüksek seviyesini test etti. Güne 1.949\$ üzerinde başlayan altın için yukarıda 1.974\$, aşağıda ise 1.936\$ - 1.9920\$ destek seviyeleri takip edilebilir.
- ♦ **Dolar/TL**, 8,5500 seviyesi kısa vadede tavan seviyesi olarak ön plana çıkıyor. Bu seviye altında haber akışlarına bağlı olarak bir süre yatay seyrin devam ettiğini görebiliriz. Aşağı yönde hareketin devamı için 8,3687 desteğini izliyoruz.
- ♦ **GBPUSD**, dün 1,3148 seviyelerini test eden paritede kapanış 1,3145 seviyesinden gerçekleşti. 1,3100 üzerindeki hareketini koruması halinde 1,3185 ana direnci öne çıkarken, aşağıda 1,2860 - 1,2730 destek seviyeleri takip edilebilir.

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Aylin Cevizci Akçan
aylin.cevizci@fibabanka.com.tr

Nazlıcan Şahan Şavur
nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- ◆ Perşembe günü AOFM %14,07'e yükseldi.
- ◆ Avrupa komisyonu Türkiye için 2020 GSYH tahminini %2,5 daralma yönünde açıklarken, 2021 yılında %3,9, 2022 yılında ise %4,5 büyüme bekliyor.

Avrupa

- ◆ İngiltere Merkez Bankası politika faizini %0,10 olarak bırakırken, varlık alım programını ise 150 milyar Sterlin artırarak 895 milyar Sterline çıkardı. Banka, İngiltere ekonomisi için yılın 4. Çeyreğinde daralmanın devam edeceğine değinirken, 2020 yılı genelinde %11 daralma beklediğini açıkladı. 2021 yılı 2.çeyrek döneminde işsizliğin %7,75 ile zirve yapabileceğini ve 2021 yılında %7,25'lik büyümenin görülebileceğini öngörüyor. ECB Komite Üyesi Centeno, salgının etkilerine karşı uzlaşılabilir esneklik ve hızın korunduğunu, gelecek ay bankanın toparlanmayı destekleyecek enstrümanları yeniden ayarlayacağını belirtti. Centeno, önlemlerden birinin varlık alımlarının potansiyel genişlemesi yönünde olduğunu dile getirdi.
- ◆ İngiltere Maliye Bakanı, ücretli izin programını uzattıklarını, önemli miktarda ek destek sağlayacaklarını belirtti. Sunak, merkez bankası başkanı ile sürekli iletişim halinde olduklarını ve bankanın beklentisinin ekonomik aktivitenin mali ve para politikasıyla desteklendiğini gösterdiğini dile getirdi. Ayrıca Bakan, ücretli izin programının mart ayı sonuna kadar uzatılabileceğine açıklamalarında yer verdi.
- ◆ AB müzakerecilerinin, kurtarma fonlarını demokratik standartlara uymaya bağlayan mekanizma üzerinde bir ön anlaşmaya vardıklarını ve bloğun 1.8 trilyon Euro'luk (2 trilyon dolar) bütçe ve teşvik paketi konusunda daha geniş anlaşmaya bir adım daha yaklaştığı bildirildi.
- ◆ İngiltere Başbakanlık Sözcüsü, AB ile bir anlaşmanın hala mümkün olduğunu ve yapılan son görüşmelerde ilerlemeler olsa da geniş anlamda farklılıkların devam ettiğini dile getirdi.
- ◆ İsviçre Merkez Bankası Yönetim Kurulu üyesi Meachler, bilançosundaki devasa büyümeye rağmen Banka'nın İsviçre Frangı'nı zayıflatmak için döviz cinsinden varlık satın alma kabiliyetinin limitlerine henüz ulaşmadığını dile getirdi.

ABD

- ◆ Haftalık verilere göre, 31 Ekim haftası ilk işsizlik başvuruları 751 bin kişi olarak gerçekleşti.
- ◆ Fed fonlama faiz aralığını %0,00 – 0,25 aralığında sabit bıraktı. Karar oybirliği ile alındı. Ayrıca Banka, karar metninde ekonomiyi desteklemek adına tüm araçları kullanma kararlılığının sürdürüleceğini ve tahvil alımlarına mevcut hızında devam edileceğine değinildi.
- ◆ Karar sonrasında açıklamalarda bulunan Fed Başkanı Powell, acil kredi kolaylıklarının 31 Aralık sonrasında uzatılması konusunda bir karar almadıklarını ve bunun Hazine ile birlikte alınacak bir karar olduğunu belirtti. Powell, daha fazla mali destek ile toparlanmanın daha güçlü olacağını dile getirdi.

Asya

- ◆ Çinli şirket Antgroup'un halka arzının en az 6 ay ertelenebileceği bilgisi basında yer aldı.
- ◆ Çin, Covid-19 vakaları nedeniyle İngiltere vatandaşlarının ülkeye girişini yasakladı.
- ◆ Japonya Maliye Bakanı Aso, G20 maliye bakanları ve merkez bankası başkanlarının gelişmekte olan ülkelere ve yoksul ülkelere sağlanacak borç rahatlatması konusunu tartışmak için 13 Kasım'da bir araya gelececeklerini duyurdu.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.